
          

 

 

UCHWAŁA  Nr III/ 12 /10 

RADY GMINY JARACZEWO 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2011 rok 

 

 

 Na podstawie § 90 ust. 1 i § 102 Statutu Gminy Jaraczewo uchwalonego 

uchwałą Nr XXXVIII/232/2002 Rady Gminy Jaraczewo z dnia 29 sierpnia 2002 roku 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 119, poz. 3325 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

 § 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jaraczewo          

na 2011 rok stanowiący  załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

        PRZEWODNICZĄCY RADY  

 

                 Roman Skrzypczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

         Załącznik  

         do Uchwały  Nr III/ 12 /10 

         Rady Gminy Jaraczewo 

         z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 

 

PLAN PRACY 

Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Jaraczewo na 2011 rok 

 

I kwartał: 

 
1. Kontrola działalności  merytorycznej i finansowej  Gminnego Ośrodka Kultury w Jaraczewie    

za 2010 rok. 

2. Kontrola wykorzystania środków finansowych na modernizację świetlicy wiejskiej w 

Wojciechowie. 

3. Kontrola wykonania budżetu Gminy Jaraczewo za 2010 rok i wydanie pisemnej opinii                            

do Regionalnej Izby Obrachunkowej oraz udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. 

4. Sprawy bieżące. 

 

II kwartał: 
 

1. Kontrola  gospodarki finansowej Komunalnego Zakładu Budżetowego w Jaraczewie. 

2. Sprawy bieżące. 

 

III kwartał: 
 

1. Kontrola wykorzystania dotacji udzielanych w drodze konkursu. 

2. Kontrola wykonania uchwał podjętych w I półroczu 2011 roku. 

3. Sprawy bieżące. 

 

IV kwartał: 
 

1. Kontrola  trzech losowo wybranych postępowań przetargowych przeprowadzonych w I, II i III 

kwartale 2011 roku. 

2. Analiza projektów uchwał dotyczących stawek podatków na 2012 rok. 

3. Sprawy bieżące. 

 

 

 Oprócz wymienionych zadań w planie pracy, Komisja jest do dyspozycji Rady Gminy                   

i przeprowadzi wszystkie kontrole zlecone przez Radę. 

 


